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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 91 750 427,12 76 710 523,12 10 771 970,00 824 558,00 20 908 761,00 22 986 607,36 21 218 626,76 8 130 000,00 15 039 904,00 670 400,00 12 457 558,00

2022 92 718 000,00 92 718 000,00 11 041 269,00 845 172,00 21 508 991,00 18 542 600,00 40 779 968,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 95 031 700,00 95 031 700,00 11 317 300,00 866 301,00 22 046 715,00 19 006 165,00 41 795 219,00 8 405 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 97 550 201,79 97 550 201,79 11 600 233,00 887 959,00 22 597 883,00 19 481 320,00 42 982 806,79 8 615 125,00 0,00 0,00 0,00

2025 99 621 805,00 99 621 805,00 11 890 239,00 910 158,00 23 162 830,00 19 968 353,00 43 690 225,00 8 830 503,00 0,00 0,00 0,00

2026 102 081 100,00 102 081 100,00 12 187 495,00 932 913,00 23 741 900,00 20 467 562,00 44 751 230,00 9 051 265,00 0,00 0,00 0,00

2027 104 601 878,00 104 601 878,00 12 492 182,00 956 235,00 24 335 450,00 20 979 251,00 45 838 760,00 9 277 550,00 0,00 0,00 0,00

2028 107 585 675,00 107 585 675,00 12 804 486,00 980 140,00 24 943 850,00 21 503 733,00 47 353 466,00 9 509 490,00 0,00 0,00 0,00

2029 109 628 266,00 109 628 266,00 13 124 600,00 1 004 645,00 25 567 445,00 22 041 325,00 47 890 251,00 9 747 227,00 0,00 0,00 0,00

2030 112 392 668,00 112 392 668,00 13 452 715,00 1 029 760,00 26 206 630,00 22 592 360,00 49 111 203,00 9 990 908,00 0,00 0,00 0,00

2031 115 481 135,00 115 481 135,00 13 789 033,00 1 055 505,00 26 861 795,00 23 157 169,00 50 617 633,00 10 240 680,00 0,00 0,00 0,00

2032 118 291 163,00 118 291 163,00 14 133 760,00 1 081 892,00 27 533 340,00 23 736 098,00 51 806 073,00 10 496 697,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 97 338 627,12 73 335 471,36 30 178 969,83 372 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 24 003 155,76 22 058 446,000,00 260 802,00

2022 91 348 000,00 88 284 261,00 30 895 401,00 361 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 3 063 739,00 3 063 739,000,00 0,00

2023 93 631 700,00 90 491 398,00 31 667 786,00 342 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 3 140 302,00 3 140 302,000,00 0,00

2024 95 972 492,00 92 753 683,00 32 459 480,00 323 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 218 809,00 3 218 809,000,00 0,00

2025 98 371 805,00 95 072 526,00 33 270 967,00 314 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 299 279,00 3 299 279,000,00 0,00

2026 100 831 100,00 97 449 338,00 34 102 741,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 381 762,00 3 381 762,000,00 0,00

2027 103 351 878,00 99 885 573,00 34 955 310,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 466 305,00 3 466 305,000,00 0,00

2028 105 935 675,00 102 382 712,00 35 829 192,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 552 963,00 3 552 963,000,00 0,00

2029 108 584 066,00 104 942 279,00 36 724 922,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 641 787,00 3 641 787,000,00 0,00

2030 111 298 668,00 107 565 836,00 37 643 045,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 732 832,00 3 732 832,000,00 0,00

2031 114 081 135,00 110 254 982,00 38 584 121,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 826 153,00 3 826 153,000,00 0,00

2032 118 291 163,00 114 369 357,00 39 548 724,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 921 806,00 3 921 806,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -5 588 200,00 0,00 6 946 200,00 5 588 200,00 5 588 200,00 0,00 0,00 1 358 000,00 0,00

2022 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 577 709,79 1 577 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 044 200,00 1 044 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 094 000,00 1 094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 000,00 1 358 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 709,79 1 577 709,79 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 200,00 1 044 200,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 000,00 1 094 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 285 909,79 0,00 3 375 051,76 4 733 051,760,00

2022 x x x x 0,00 11 915 909,79 0,00 4 433 739,00 4 433 739,000,00

2023 x x x x 0,00 10 515 909,79 0,00 4 540 302,00 4 540 302,000,00

2024 x x x x 0,00 8 938 200,00 0,00 4 796 518,79 4 796 518,790,00

2025 x x x x 0,00 7 688 200,00 0,00 4 549 279,00 4 549 279,000,00

2026 x x x x 0,00 6 438 200,00 0,00 4 631 762,00 4 631 762,000,00

2027 x x x x 0,00 5 188 200,00 0,00 4 716 305,00 4 716 305,000,00

2028 x x x x 0,00 3 538 200,00 0,00 5 202 963,00 5 202 963,000,00

2029 x x x x 0,00 2 494 000,00 0,00 4 685 987,00 4 685 987,000,00

2030 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 4 826 832,00 4 826 832,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 226 153,00 5 226 153,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 921 806,00 3 921 806,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,83% 6,88% 12,57% 12,83% TAK TAK8,13%

2022 2,87% 6,52% 10,69% 10,95% TAK TAK6,52%

2023 2,75% 6,43% 7,97% 8,23% TAK TAK6,43%

2024 2,82% 6,53% 7,03% 7,03% TAK TAK6,53%

2025 2,34% 6,09% 6,49% 6,49% TAK TAKx

2026 1,78% 5,92% 7,66% 7,57% TAK TAKx

2027 1,73% 5,88% 6,70% 6,60% TAK TAKx

2028 2,15% 6,28% 6,32% 6,32% TAK TAKx

2029 1,31% 5,46% 6,24% 6,24% TAK TAKx

2030 1,33% 5,49% 6,08% 6,08% TAK TAKx

2031 1,62% 5,77% 5,95% 5,95% TAK TAKx

2032 0,05% 4,20% 5,84% 5,84% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 352 385,37 1 352 385,37 1 346 130,35 7 211 299,00 7 211 299,00 6 310 084,00 1 347 756,40 1 347 756,40 1 123 229,13

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 15 618 687,00 15 618 687,00 6 246 837,00 23 350 349,61 0,00 0,00 0,00195 401,03 23 154 948,58 0,00

2022 1 008 056,00 0,00 0,00 2 870 005,72 0,00 0,00 0,000,00 2 870 005,72 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 427 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 377 352,01 23 350 349,61 2 870 005,72 0,00 0,00 26 220 355,33

1.a - wydatki bieżące 203 365,03 195 401,03 0,00 0,00 0,00 195 401,03

1.b - wydatki majątkowe 28 173 986,98 23 154 948,58 2 870 005,72 0,00 0,00 26 024 954,30

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 995 355,71 15 772 088,03 1 008 056,00 0,00 0,00 16 780 144,03

1.1.1 - wydatki bieżące 161 365,03 153 401,03 0,00 0,00 0,00 153 401,03

1.1.1.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Wsparcie gospodarcze i społeczne
poprzez podniesienie efektywności działań administracji samorządowej
oraz jakości uług publicznych

Urząd Miejski 2017 2021 10 272,00 2 308,00 0,00 0,00 0,00 2 308,00

1.1.1.2
Promocja sportowo-turystyczna, kulturalna i historyczna gminy Sępólno
Krajeńskie poprzez organizację wydarzeń, wydanie folderu oraz
publikację książki - Promocja Gminy

Urząd Miejski 2020 2021 115 769,00 115 769,00 0,00 0,00 0,00 115 769,00

1.1.1.3 Rodzinny piknik wędkarski w Sępólnie Krajeńskim - Promocja Gminy Urząd Miejski 2020 2021 14 824,00 14 824,00 0,00 0,00 0,00 14 824,00

1.1.1.4
Modernizacja rynku wraz z bocznymi uliczkami w Sępólnie Krajeńskim
- Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów
funkcjonalnych,

Urząd Miejski 2020 2021 20 500,03 20 500,03 0,00 0,00 0,00 20 500,03

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 833 990,68 15 618 687,00 1 008 056,00 0,00 0,00 16 626 743,00

1.1.2.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Wsparcie gospodarcze i społeczne
poprzez podniesienie efektywności działań administracji samorządowej
oraz jakości uług publicznych

Urząd Miejski 2017 2021 174 164,68 70 149,00 0,00 0,00 0,00 70 149,00

1.1.2.2
Modernizacja rynku wraz z bocznymi uliczkami w Sępólnie Krajeńskim
- Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów
funkcjonalnych,

Urząd Miejski 2020 2021 9 207 000,00 9 128 368,00 0,00 0,00 0,00 9 128 368,00

1.1.2.3
Budowa kanalizacji sanitarnej w miescowości Wiśniewa - ochrona
środowiska, poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2020 2022 3 003 562,00 3 003 562,00 0,00 0,00 0,00 3 003 562,00

1.1.2.4
Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację
źródeł energii na terenie gminy Sępólno Krajeńskie - ochrona
srodowiska

Urząd Miejski 2020 2021 1 941 208,00 1 916 608,00 0,00 0,00 0,00 1 916 608,00

1.1.2.5
Organizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla
mieszkańców gminy Sępólno Krajeńskie - OCHRONA ŚRODOWISKA

Urząd Miejski 2021 2022 2 508 056,00 1 500 000,00 1 008 056,00 0,00 0,00 2 508 056,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 11 381 996,30 7 578 261,58 1 861 949,72 0,00 0,00 9 440 211,30

1.3.1 - wydatki bieżące 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

1.3.1.1
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego PKS - Miejscowy
plan zagospodarowania przestrzennego PKS

Urząd Miejski 2020 2021 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.2
Strategia Rozwoju Gminy Sępólno Krajeńskie - Strategia Rozwoju
Gminy Sępólno Krajeńskie- opracowanie

Urząd Miejski 2020 2021 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 339 996,30 7 536 261,58 1 861 949,72 0,00 0,00 9 398 211,30

1.3.2.1

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy skrzyżowania
drogi woj. Nr 241 Tuchola- Sępólno Krajeńskie - Rogoźno(ul.
Kościuszki) z ul. Odrodzenia i ul. bł. ks. Jerzego Popiełuszki w m.
Sępóllno Krajeńskie - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski 2019 2021 169 000,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00

1.3.2.2
Opracowanie dokumentacji na budowę drogi w Świdwiu - Poprawa
jakości dróg gminych

Urząd Miejski 2019 2021 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.3
Przebudowa ulic Bergera, Bukowa, Matejki w Sępólnie Krajeńskim -
Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski 2020 2021 2 004 510,20 1 002 255,20 0,00 0,00 0,00 1 002 255,20

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej Niechorz-Sikorz gm. Sępólno Krajeńskie -
Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski 2020 2021 1 829 860,22 914 930,22 0,00 0,00 0,00 914 930,22

1.3.2.5
Przebudowa ul. A. Pokrzywnickiego nr 020638C na odcinku od km
0+016,65 do km 0+338,19 w Sępólnie Krajeńskim  - poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Miejski 2020 2021 967 641,38 967 641,38 0,00 0,00 0,00 967 641,38

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej o długości 291 mb. w m. Piaseczno gm.
Sępólno Krajeńskie - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski 2020 2021 896 829,82 896 829,82 0,00 0,00 0,00 896 829,82

1.3.2.7

Przebudowa drogi gminnej nr 020414C relacji Lutowo - Radońsk na
odcinku od km 1+000 do km 2+980 w obrebie działek nr ew. 587 -
obręb Lutowo, 32/2 - obręb Radońsk w Gminie Sępólno Krajeńskie -
poprawa jakości dróg

Urząd Miejski 2020 2021 1 208 215,00 1 208 215,00 0,00 0,00 0,00 1 208 215,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi gminnej o długości 140 mb. w m. Piaseczno gm.
Sępólno Krajeńskie  - poprawa jakości dróg

Urząd Miejski 2020 2021 260 043,96 260 043,96 0,00 0,00 0,00 260 043,96

1.3.2.9
Przebudowa ulicy  Osiedle Leśne w Sępólnie Krajeńskim  - poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Miejski 2020 2021 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.10
Przebudowa drogi gminnej Wysoka Krajeńska - Poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Miejski 2021 2022 1 703 381,94 851 690,00 851 691,94 0,00 0,00 1 703 381,94

1.3.2.11 Przebudowa ul. Wyspianskiego - Poprawa bezpieczeństwa Urząd Miejski 2021 2022 2 020 513,78 1 010 256,00 1 010 257,78 0,00 0,00 2 020 513,78
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